
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1679

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1679

061 Журналістика Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

619430 Антонов Володимир Германович 104308 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 69

613077 Білобрам Любов Василівна 176486 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 70,76

610466 Бураковська Тетяна Степанівна 176494 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 75,12

507814 Вербіцька Оксана Володимирівна 176490 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 79,81

505436 Дем`янюк Світлана Богданівна 176481 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 71,14

505660 Жидак Тетяна Василівна 176546 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 74,12

661473 Кіндратович Марія Юріївна 176547 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 82,68

802365 Кічало Юрій Олегович 176541 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 68,27

660217 Коваль Ольга Вікторівна 176530 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 68,51

611846 Ковальська Світлана Миколаївна 176531 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 71,95

609531 Корицька Уляна Олегівна 176548 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 70,86

498063 Коровець Роксоляна Тарасівна 176528 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 71,04

498660 Котельницька Ірина Романівна 176551 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 70,11

772062 Кудирко Віталій Павлович 108672 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 70,63



771604 Лушина Іванна-Христина Сергіївна 176600 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 74,7

624738 Ненич Христина Петрівна 176601 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 68,73

512660 Нижняк Володимир Володимирович 176603 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 75,62

505976 Оленська Мар`яна Василівна 176587 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 84,68

624536 Петровська Жанна Михайлівна 176670 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 70,51

676499 Присташ Олександра Андріївна 176665 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 79,72

612559 Радюкін Тарас Олегович 176679 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 84,81

606409 Секрета Богдана Богданівна 176675 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 75,73

612762 Федоришин Любомир Володимирович 176710 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 68,3

504470 Чубенко Катерина Василівна 176708 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 68,32

506209 Шеверюк Оксана Анатоліївна 176711 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 70,76


